

Årsredovisning

för

Americanlisted AB

556764-2409

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jani Välimaa, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Americanlisted AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar internettjänster. Bolaget är moderbolag till AmericanListed Inc. med säte i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 221	7 454	11 684	10 850
Resultat efter finansiella poster	-783	-734	-182	-1 804
Soliditet (%)	59,7	63,9	61,3	59,7

Omsättningen har minskat med 70% på grund av minskad trafik till bolagets hemsida.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	140 700	980 900	824 863	-734 030	1 212 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-734 030	734 030	0
Årets resultat				-782 907	-782 907
Belopp vid årets utgång	140 700	980 900	90 833	-782 907	429 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	980 900
balanserad vinst	90 833
årets förlust	-782 907
	288 826
disponeras så att i ny räkning överföres	288 826
	288 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 220 937	7 453 649
Övriga rörelseintäkter		8 067	38 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 229 004	7 492 275
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 183 386	-4 448 187
Övriga externa kostnader		-917 073	-1 953 275
Personalkostnader	2	-885 039	-1 778 576
Övriga rörelsekostnader		-28 938	-57 509
Summa rörelsekostnader		-3 014 436	-8 237 547
Rörelseresultat		-785 432	-745 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 953	11 676
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 428	-434
Summa finansiella poster		2 525	11 242
Resultat efter finansiella poster		-782 907	-734 030
Resultat före skatt		-782 907	-734 030
Årets resultat		-782 907	-734 030

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	8 230	8 230
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 230	8 230
Summa anläggningstillgångar		8 230	8 230

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		439 129	263 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 951	518 606
Summa kortfristiga fordringar		579 080	782 420

Kassa och bank

Kassa och bank		132 274	1 106 671
Summa kassa och bank		132 274	1 106 671
Summa omsättningstillgångar		711 354	1 889 091

SUMMA TILLGÅNGAR

719 584

1 897 321

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

140 700

140 700

Summa bundet eget kapital

140 700

140 700

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

980 900

980 900

Balanserat resultat

90 833

824 863

Årets resultat

-782 907

-734 030

Summa fritt eget kapital

288 826

1 071 733

Summa eget kapital

429 526

1 212 433

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 168

410 767

Övriga skulder

18 148

177 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 742

96 720

Summa kortfristiga skulder

290 058

684 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

719 584

1 897 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 230	8 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 230	8 230
Utgående redovisat värde	8 230	8 230

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
AMERICANLISTED, INC.	100%	100%	8 230
			8 230

AMERICANLISTED, INC.	Org.nr 80-0547092	Säte USA
----------------------	-----------------------------	--------------------

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jani Välimaa
Jani Välimaa
Verkställande direktör
2025-06-30

Thomas Westling
Thomas Westling
Styrelseordförande
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Christian Sparrholm
Christian Sparrholm
Auktoriserad revisor
